SIGMA

MUNICIPIO DE ISLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 28 de febrero de 2019

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

“gw ustrias y Otros Asuntos Econoémicos

das en Funciones Anteriores

Sistema Financiero

‘?“ e &0e La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

$145,573,991.35
$145,573,991.35

$2,869,613.28
$2,869,613.28

$2,071,959.00

$2,071,959.00

$147,645,950.35

$147,645,950.35

$2,869,613.28
$2,869,613.28,

$10,409,597.08

$10,409,597.08

$1,489,803.41
$1,489,803.41

$10,409,597.08

$10,409,597.08

$1,489,803.41
$1,489,803.41

$137,236,353.27]

$137,236,353.27

$1,379,809.87|
$1,379,809.87

$148,443,604.63

$2,071,959.00

$150,515,563.63

$11,899,400.49

$11,899,400.49

$138,616,163.14]
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